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Ј Е Л О В Н И К           

За децу узраста од 12 месеци дo 6 годинa
За период 12.03. - 16.03.2018.год.
	Дат.
	ДОРУЧАК
	ВОЋЕ
	РУЧАК
	УЖИНА

	Понедељaк

12.03.
	Намаз од сардине и крем сира, хлеб, jогурт
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	Пасуљ са поврћем, купус салата, хлеб
	Кокос колач,
чај

	Уторак
13.03.
	Џем, путер, хлеб,

 млеко
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	Кромпир паприкаш са пилећим месом, кисели краставац, хлеб
	Штапићи са сиром и сусамом, чај 

	Среда

14.03.
	Суви врат, павлака, хлеб, јогурт
	[image: image3.jpg]



	Панирани ослић, прилог шаргарепа и кукуруз, хлеб 
	Гриз са чоколадом 

	Четвртак

15.03.
	Намаз од качкаваља и крем сира, млеко
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	Фаширана шницла са мешаним млевеним месом,

 прилог поврће, хлеб
	Кекс,

 чај са лимуном

	Петак

16.03.
	Барено јаје, крем сир, хлеб, чај
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	Јунећи гулаш са макаронама, цвекла салата, хлеб
	Воћни колач са вишњама, млеко


              НАПОМЕНА: Установа задржава право на евентуалну измену јеловника у случају немогућности набавке појединих намирница.
	ПРОСЕЧНА ЕНЕРГЕТСКА И НУТРИТИВНА ВРЕДНОСТ ЦЕЛОДНЕВНОГ ДЕЧИЈЕГ ОБРОКА

	Енергетска вредност (КЈ)
	Беланчевине

(гр)
	Масти
(гр)
	Угљени хидрати
(гр)
	Минерали
	Витамини

	
	
	
	
	Калцијум (мг )
	Гвожђе (мг)
	А

(μг)
	Б1 (мг)
	Б2 (мг)
	Ц (мг)
	Нијацин (мг)

	4402.16
	38.19
	36.84
	140.58
	503.92
	8.48
	726.73
	0.72
	0.87
	89.13
	6.26


ДИЈЕТЕТИЧАРИ НУТРИЦИОНИСТИ УСТАНОВЕ :
                 
Марина Бошњак

Војка Арсић
  
Мирјана Спасов 

Јелена Јовановић
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА


ЧУКАРИЦА  са п. о


Бр.611  датум 05.03.2018. год.


БЕОГРАД – Пожешка број 28


Тел./факс: 3058-718;3058-717





Препорука:


Воће и поврће су најважнији извори витамина и минерала и зато их треба конзумирати свакодневно














